DIÁRIO OFICi&
o

Prefeitura Municipal de Itaitinga 	.,

Ano IV Edição N° XVIII de 8 de Junho de 2O'?g

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 1310.01/2015/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO, A Secretaria de Infraestrutura vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0712.01120151TP, resultante da Modalidade
TOMADA DE PREÇOS N°. 1310.01/2015/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DAS RUAS
QUATRO, CINCO E SEIS NO BAIRRO BARROCÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo.
DATA ASSINATURA: 0410512018. PRAZO: 04 de maio de 2018 até 31 de outubro de 2018. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da
Lei 8,666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de
Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Webston Ney Saraiva Araújo - Titular. Itaitinga-CE, 08 de junho de 2018. Amaral
Oavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 0509.0212016/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Infraestrutura vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 90  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0710.01120161TP, resultante da Modalidade
TOMADA DE PREÇOS N°. 0509.02120161TP. OBJETO: CONCLUSÃO DE URBANIZAÇÃO DA LAGOA DO JABUTI, CONFORME
PT N°. 1013287-85, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
30105/2018. PRAZO: 30 de maio de 2018 até 27 de setembro de 2018. Fundamentação: Art. 57, § 1 1 , II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA, ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes De Paula Bezerra - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 08 de junho de
2018. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE